
UCHWAŁA NR VI/59/6/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy wojewódzkiej samorządowej instytucji kultury – 
Instytutu Myśli Polskiej im. Wojciecha Korfantego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 194) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się nazwę wojewódzkiej samorządowej instytucji kultury – Instytutu Myśli Polskiej  
im. Wojciecha Korfantego, utworzonego uchwałą Nr V/21/8/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
18 kwietnia 2016 roku w ten sposób, że dotychczasową nazwę instytucji zastępuje się nazwą: Regionalny 
Instytut Kultury im. Wojciecha Korfantego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 września 2023 roku. 

  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AB3242-EF3D-4B40-8D9D-C575EA8115E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/59/6/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


